
UCHWAŁA NR XL/312/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 28 grudnia 2021 roku  

 

 

 

w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla Przewodniczącego i radnych Rady Miejskiej w 

Kamieńcu Ząbkowickim  

 

 
Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1974) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o 

wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz o zmianie niektórych 

ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) - Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim  uchwala, co 

następuje: 
 

 

§ 1 

Ustala diety za udział:  

1) w sesjach Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim- w wysokości 10% wartości 

diety ustalonej rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy;  

2) w posiedzeniach stałych komisji Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim dla:  

a) przewodniczących komisji -w wysokości 11 % diety ustalonej rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy;  

b) radnych -w wysokości 10 % wartości diety ustalonej rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 

radnemu gminy.  

 

§ 2 

1. Ustalić miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 80 % wartości 

diety określonej w § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w 

sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy. 

2. Ustalić miesięczną dietę dla Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w wysokości 65 % 

maksymalnej wartości diety określonej w § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
 

§ 3 

Przy naliczaniu diet dokonuje się zaokrągleń do pełnej złotówki.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego.  

 

§ 5 

Traci moc Uchwała Nr XXV/166/2016 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 21 

czerwca 2016 roku w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla Przewodniczącego i radnych 

Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki i Uchwała Nr IV/37/2019 Rady Gminy Kamieniec 



Ząbkowicki z dnia 23 stycznia 2019 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznej 

diety dla Przewodniczącego i radnych Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki.  

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r.  

 

 

 

 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                                                                                       Bernadeta Chodasewicz  

                                                                                       

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

 
W dniu 01 listopada 2021 r. weszła w życie ustawa z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o 

wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz o zmianie niektórych 

ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834)  oraz  rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 października 

2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1974) zatem zaistniała konieczność opracowania nowego tekstu. 
 

Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1834) zmiany wysokości diet radnych obowiązują od dnia 1 sierpnia 2021 r. Dlatego w zakresie 

regulacji prawnej zawartej w uchwale wywoła skutki prawne z mocą wsteczną, tj. od dnia 1 sierpnia 

2021 r. 

 

 

  

  

 

 

 

 

 


